

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง นม.ถ. 323-03 สายบ้านโนนเพ็ด - บ้านโนนรัง กว้าง 5 เมตร ยาว 968 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงไหล่ทางหินคลุกด้านละ 0.50 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,840 ตารางเมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,808.000	1.76	10,222.08	1.3642	2.40	13,944.96
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	225.000	693.13	155,954.25	1.3642	945.56	212,752.78
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)  3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	130.000	812.07	105,569.10	1.3642	1,107.82	144,017.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง นม.ถ. 323-03 สายบ้านโนนเพ็ด - บ้านโนนรัง กว้าง 5 เมตร ยาว 968 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงไหล่ทางหินคลุกด้านละ 0.50 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,840 ตารางเมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,840.000	369.31	1,787,460.40	1.3642	503.81	2,438,453.47
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	220.03	9,901.35	1.3642	300.16	13,507.42
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	430.000	130.45	56,093.50	1.3642	177.95	76,522.75
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	968.000	57.03	55,205.04	1.3642	77.80	75,310.71
รวมราคากลาง								2,974,509.45

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง นม.ถ. 323-03 สายบ้านโนนเพ็ด - บ้านโนนรัง กว้าง 5 เมตร ยาว 968 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงไหล่ทางหินคลุกด้านละ 0.50 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,840 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง นม.ถ. 323-03 สายบ้านโนนเพ็ด - บ้านโนนรัง กว้าง 5 เมตร ยาว 968 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงไหล่ทางหินคลุกด้านละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,840 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน
------------------------------------	---

เพชร ชำกัฏฐิ  
( เพชร ชำกัฏฐิ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ละมุน บังพิมาย  
( ละมุน บังพิมาย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จันทรเพ็ญ ปะติเก  
( จันทรเพ็ญ ปะติเก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สินวน เทพจิตร  
( สินวน เทพจิตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพัฒตรา เพียงโงก  
( สุพัฒตรา เพียงโงก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เพชร ชำกัฏฐิ

24 มิถุนายน 2568